
 
 

Beijing. De olympiska spelen 2008. 

Världens blickar riktas mot Beijing när historien skrivs. 

Få med ditt företag i Beijing Office Building Directory och se till att blickarna riktas mot dig. 

Det finns helt enkelt ingen bättre plats att synas på 
Om du har anat de obegränsade möjligheter som erbjuds i anslutning till de Olympiska spelen 2008, 

kan vi försäkra dig om att du inte är ensam. Organisationer över hela världen mobiliserar för att göra 2008 till 
investerarnas drömår. I ditt fall kanske det innebär etableringen av ett nytt varumärke. Avslöjandet av nästa 
stora nyhet. Att revolutionera marknaden.  

Positionering är nyckelordet när det gäller att ta ditt företag till nästa nivå. Placera dig på ett sådant 
sätt att du stjäl uppmärksamheten från de verkliga beslutsfattarna. Statstjänstemän. Industripampar. 
Globala trendskapare. Om du så bara lyckas få uppmärksamhet från en av de här nyckelpersonerna kan 
du på kort tid öka dina intäkter betydligt. Det är de som har det kontaktnät som krävs för att ett företag ska 
göra raketkarriär.  

Det är det här som är drivkraften bakom 2008 Beijing Office Building Directory: att ge företag den 
sällsynta möjligheten att presentera sina tjänster för en global marknad med hjälp av ett enkelt, skarpt 
marknadsföringsverktyg med obestridbar potential. När det gäller beslutsfattarna, kommer de att ha 
katalogen i sina händer i augusti. Den kommer att distribueras över hela världen utan kostnad och nå 
ambassader och diplomatiska delegationer, samt bransch- och handelsorganisationer.  

En intuitiv handbok i en konstfull förpackning 
När såväl inhemska som internationella affärsmän samlas på 50 av stadens mest välkända 

kontorsbyggnader är Beijing Office Building Directory det 
referensmaterial som de vänder sig till för vägledning och 
svar. De slipper omaket med att ladda en elektrisk enhet i 
hopp om att internetuppkopplingen fungerar och får istället 
en smakfull, intelligent informationskälla som de kan hålla i 
sin hand för omedelbar kunskap. Katalogen är ett garanterat 
aktuellt verktyg med väsentlig information och har skapats 
av en erkänd expert på Beijings företagsvärld.  

Katalogen är inbunden i kraftfullt rött läder med stabila 
pärmar och text i guldrelief. Standardmåttet (8,5 x 11 tum) 
gör att den är lätt att bära med sig och att den med lätthet får 
plats i en portfölj. Kontorsbyggnaderna indelas efter deras 
placering i affärsdistriktet. Färgglada layouter visar fysiskt 

läge, en planritning över området, enastående fotografier på exteriörer och interiörer, exakta byggdata och 
värdefulla administrativa kontakter. Det hela är skrivet på engelska med kinesiska översättningar på 288 
sidor i fyrfärg.  
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Den sanna innebörden av investeringsavkastning: 
Företagen som gjorde det 

Listan över storskaliga kontrakteringar på hög nivå talar för sig själv. Ett transportkontrakt värt 8 
miljarder USD gick till Reliance Rail år 2007. Ett kontrakt värt 17,6 miljoner USD gick till Entrust, Inc år 2001. 

Över 460 miljoner USD i aktier optioner, aktieutdelningar, lön 
och bonusar betalades ut till Ray Irani, VD på Occidental 
Petroleum Corp. under 2006. Företag och enskilda individer 
som en gång tog tillfället i akt skördar nu frukterna av sin 
handlingskraft och sitt engagemang för sin verksamhet.  

Med den uppmärksamhet som hela världen riktar mot de 
Olympiska spelen i Beijing, kan en välplacerad annons i en 
informationsfylld publikation med snäv inriktning som Beijing 
Office Building Directory vara din biljett till framgång. Eftersom 
katalogen eftersträvar en perfekt balans mellan kunskap och 
handel har endast 80 sidor vikts för annonsering på såväl hel-, 
halv- och kvartssidor som i reklamspalter. Designen kommer 
att hålla högsta marknadsföringstandard och såväl grafik- som 

översättningstjänster kommer att erbjudas eventuella samarbetspartners.  

 
MÅLGRUPP: Ambassadörer, pressansvariga, 
affärsutvecklingskonsulter, ämbetsmän vid 
utrikes- och handelsdepartement, ämbetsmän 
inom handelsmyndigheter, ämbetsmän inom 
verket för internationell utveckling och 
samarbete, ämbetsmän vid juridiska 
myndigheter, ämbetsmän vid 
skattedepartement och ämbetsmän inom                  
försvarsmakten. 

 

Ett exklusivt erbjudande men knappt om tid 
Som du kanske förstår är du inte ensam om att se möjligheterna till nya vinster i det här mycket 

exklusiva erbjudandet. Redan nu har olika företagare börjat bekräfta sin medverkan och förbereda sina 
annonser. Vår marknadsföringsgrupp arbetar aktivt med olika organisationer vars mål är att göra årets 
Olympiska spel till en milstolpe på deras väg mot toppen av sitt affärsområde. Handla nu för att försäkra dig 
om utrymme i 2008 Beijing Office Building Directory.  
 

Ring +1 718 250 4180 
skicka ett e-postmeddelande till beijing-directory@sminteriors.net eller besök vår webbsida www.beijing-

directory.sminteriors.net för att komma igång.  

 
 

De olympiska spelen är på ingång. Världen väntar. Klockan tickar. 
Säkra ditt utrymme i 2008 års främsta marknadföringsverktyg och låt dina affärer ta avstamp i de 

olympiska spelen.  

 

Space Master Interiors är medlem i Global Interventures LLC 

ORGANISATIONER DISTRIBUTION 

Världshandelsorganisationer 24,190+ 

Utländska ambassader och konsulat i 
Beijing 

158+ 

Världens 100 största Banker 100 

Kina-relaterade handelsorganisationer 60+ 


